jas Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. 

1.2. Reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties Priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“.

1.3. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 16320000-4.

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 7 500,00 EUR (septyni tūkstančiai penki šimtai eurų). 21% (dvidešimt

vieno procento) PVM sudaro 1 575,00 EUR (tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt penki eurai).

Sutarties vertė su PVM – 9 075,00 EUR (devyni tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai).

2.2. Pirkėjas už Prekes Pardavėjui sumokės pagal jo pateikto pasiūlymo kainas: t. y., už Prekes,

išvardintas Techninėje specifikacijoje, mokės Sutarties Priede Nr. 2 „Pardavėjo pasiūlymas su

kainomis“ nurodytą fiksuoto dydžio kainą.

2.3.